quarta-feira, 13 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

EXTRATO DE  CONTRATO Nº 156/2022

Processo: 171/2022
Inexigibilidade: 13/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié,
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: NORBERTO CURVELO DO ROSARIO EDITORA, Endereço Rua Castro Alves, Nº 82, 1º andar, sala 1,
Centro, CEP 45.820-350, Eunápolis / BA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.541.700/0001-11.

OBJETO: Contratação de serviço de bandas e grupos musicais através de empresa especializada para contratação da
banda de renome nacional: “Norberto Curvelo” para apresentação musical no tradicional evento do São João de Jequié
2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93.
.
CONTRATO Nº 156/2022

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 08 de abril de 2022 a 06 de julho de 2022.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A3B86E53D853E266DCFF6C280105ED2

		2022-04-13T15:14:33-0300